[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

RESOLUÇÃO      Nº     085,   DE   20   DE   JULHO    DE    2023.

“DESIGNAÇÃO DE AGENTES PÚBLICOS RESPONSÁVEIS PELA CONDUÇÃO DE PROCESSOS DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO DIRETA NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO DE JARAGUARI/MS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUARI, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 137, § 2º, inciso VI, do Regimento Interno.

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Ficam designadas as Servidoras, Aline Moraes Lima – Diretora Geral, Alessandra Pinto de Souza – Assessora Parlamentar e Marinalva Delmondes Souza - Copeira, respondendo como Agente de Contratação a primeira e as demais como Agente de Apoio para em cumprimento da Lei 14.133/21 atuarem na instrução e condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Jarguari-MS, 20 de julho de 2023.

VERº. CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - PSD
Presidente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI